
  

UCHWAŁA NR VIII/34/2025 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sztabin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/21/2024 Rady Gminy Sztabin z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sztabin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) ustala się wykaz zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5; 

6) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 6. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem 41.344.987 zł w tym: dochody bieżące 27.648.086 zł dochody 

majątkowe 13.696.901 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 41.187.446 zł w tym:  wydatki bieżące 23.112.926 zł wydatki 

majątkowe 18.074.520 zł; 

3) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 157.541 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 

w kwocie 157.541 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 2.089.181 zł, wydatki 2.086.406 zł; 

5) dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą 80.000 zł, wydatki 

80.000 zł i są przeznaczone na wydatki w związku z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 119.283 zł /85154/, w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomani 2.000 zł /85153/; 

6) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 30.000 zł, wydatki 50.097 zł przeznaczone  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu /85154/; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1568



7) dochody 900.90019 § 0690 i wydatki 900.90095 grupa 1100 w kwocie 7.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą prawo ochrony środowiska; 

8) dochody związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

wynoszą 900.000 zł, wydatki 1.153.137 zł /90002/; 

9) dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki wynoszą 26.082 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Siwicki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/34/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Własne Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 40 000,00 0,00 42 292,00 82 292,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 42 292,00 82 292,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 40 000,00 0,00 42 292,00 82 292,00 

750   Administracja publiczna 314 000,00 0,00 200 000,00 514 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 314 000,00 0,00 200 000,00 514 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 0,00 200 000,00 450 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 693 751,00 0,00 58 683,00 11 752 434,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 58 683,00 58 683,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 58 683,00 58 683,00 

855   Rodzina 22 748,00 0,00 33 440,00 56 188,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 33 440,00 33 440,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 27 595,00 27 595,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 845,00 5 845,00 

bieżące razem: 25 224 490,00 0,00 334 415,00 25 558 905,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 33 440,00 33 440,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1568



926   Kultura fizyczna 1 568 480,00 0,00 1 960 000,00 3 528 480,00 

 92695  Pozostała działalność 1 568 480,00 0,00 1 960 000,00 3 528 480,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

majątkowe razem: 11 264 401,00 0,00 2 432 500,00 13 696 901,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 240 413,00 0,00 0,00 9 240 413,00 

Dział Rozdział § Nazwa Zlecone Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 775,00 2 775,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 775,00 2 775,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 2 775,00 2 775,00 

bieżące razem: 2 086 406,00 0,00 2 775,00 2 089 181,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 575 297,00 0,00 2 769 690,00 41 344 987,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
9 240 413,00 0,00 33 440,00 9 273 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/34/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa POROZUMIENIA Z JST Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 082,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 082,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa WŁASNE Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 129 588,00 480 000,00 480 000,00 30 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 588,00 1 649 588,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 088,00 480 000,00 480 000,00 30 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 088,00 2 122 088,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 129 588,00 480 000,00 480 000,00 30 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 588,00 1 649 588,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 088,00 480 000,00 480 000,00 30 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 088,00 2 122 088,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 1 649 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 588,00 1 649 588,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 122 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 088,00 2 122 088,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 699 848,00 10 699 848,00 10 194 814,00 8 575 289,00 1 619 525,00 98 000,00 407 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571 250,00 -571 250,00 -571 250,00 -571 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 153 598,00 10 153 598,00 9 648 564,00 8 004 039,00 1 644 525,00 98 000,00 407 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1568



 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych  
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 291 956,00 291 956,00 291 956,00 291 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 956,00 -176 956,00 -176 956,00 -176 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 115 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia  
i składki od nich 
naliczane (art. 236  

ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 291 956,00 291 956,00 291 956,00 291 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 956,00 -176 956,00 -176 956,00 -176 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży  
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 798 882,00 798 882,00 798 882,00 798 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 294,00 -394 294,00 -394 294,00 -394 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 588,00 424 588,00 424 588,00 404 588,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane (art. 236 
 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 798 882,00 798 882,00 798 882,00 798 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 294,00 -394 294,00 -394 294,00 -394 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 588,00 404 588,00 404 588,00 404 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 380,00 61 380,00 61 380,00 0,00 61 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 380,00 171 380,00 171 380,00 10 000,00 161 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 10 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 380,00 61 380,00 61 380,00 0,00 61 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 380,00 169 380,00 169 380,00 10 000,00 159 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 380,00 61 380,00 61 380,00 0,00 61 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 380,00 159 380,00 159 380,00 0,00 159 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 643 193,00 201 833,00 201 483,00 86 748,00 114 735,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 441 360,00 441 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 440,00 43 440,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 633,00 245 273,00 211 483,00 86 748,00 124 735,00 0,00 350,00 33 440,00 0,00 0,00 441 360,00 441 360,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku  
do lat 3 

przed zmianą 461 360,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 360,00 441 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 440,00 43 440,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 800,00 63 440,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 441 360,00 441 360,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1568



  1201 

Dotacje na zadania 
bieżące, związane 
 z programami 
finansowanymi 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 595,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 595,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1202 

Dotacje na zadania 
bieżące, związane ze 
współfinansowaniem 
programów z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 458 000,00 1 428 000,00 1 428 000,00 153 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 137,00 253 137,00 253 137,00 0,00 253 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 137,00 1 681 137,00 1 681 137,00 153 000,00 1 528 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 140 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 137,00 253 137,00 253 137,00 0,00 253 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 137,00 1 153 137,00 1 153 137,00 140 000,00 1 013 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 137,00 253 137,00 253 137,00 0,00 253 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 137,00 1 013 137,00 1 013 137,00 0,00 1 013 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 805 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 805 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 990 751,00 21 188 731,00 19 158 386,00 13 693 702,00 5 464 684,00 718 000,00 1 112 345,00 0,00 0,00 200 000,00 14 802 020,00 14 802 020,00 12 046 579,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571 250,00 -571 250,00 -571 250,00 -571 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 655 457,00 382 957,00 349 517,00 0,00 349 517,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 3 272 500,00 3 272 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 074 958,00 21 000 438,00 18 936 653,00 13 122 452,00 5 814 201,00 718 000,00 1 112 345,00 33 440,00 0,00 200 000,00 18 074 520,00 18 074 520,00 12 046 579,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa ZLECONE Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 086 406,00 2 086 406,00 364 406,00 308 131,00 56 275,00 0,00 1 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 086 406,00 2 086 406,00 364 406,00 308 131,00 56 275,00 0,00 1 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/34/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Zadania majątkowe na 2025 rok 

Lp Dział Rozdz. Gr. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program l 

ub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 1600 
Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodociągowej   

384.493 384.493 384.493 0 0  0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

2 010 01044 1600 
Budowa i modernizacja 

infrastruktury kanalizacyjnej 
30.000 30.000 30.000 0 0  0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

3 010 01044 
1601 

1602 

Budowa oczyszczalni 

ścieków w Sztabinie 
3.870.000 3.870.000 506.690 0 0 

3.363.310 

PROW 

Urząd Gminy 

Sztabin 

4 010 01095 16011602 

Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej  
przyłączami w Sztabinie, 

budowa i wyposażenie stacji 

uzdatniania wody  
infrastrukturą towarzyszącą 

w Sztabinie, wdrożenie 

systemu zdalnego odczytu 

wodomierzy wraz  

działaniami promującymi 

regionalną gospodarkę 
wodno-ściekową 

5.649.545 5.649.545 1.323.463 0 0 
4.326.082 

KPO 

Urząd Gminy 

Sztabin 

5 600 60016 1600 Przebudowa dróg gminnych 527.500 527.500 527.500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1568



6 600 60016 1600 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 167562B we wsi 
Chomaszewo  

589.588 589.588 589.588 
 

0 

0 

(dotacja FRD 

353.752 zł 
otrzymana  

w 2024 roku)  

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

7 600 60016 1600 
Przebudowa dróg gminnych 
– dokumentacje techniczne  

60.000 60.000 60.000 
 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Urząd Gminy 
Sztabin 

8 600 60016 1600 
Przebudowa dróg gminnych 

we wsi Lebiedzin 
945.000 945.000 472.500 0 

 

472.500 

FRD 

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

9 700 70095 1600 
Dokumentacje techniczne- 
budynki użyteczności 

publicznej 

60.000 60.000 
 
 

60.000 

 
 

0 

 
 

0 

 

0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

10 750 75023 
1601 

1602 

Wzmocnienie Systemu 
Cyberbezpieczeństwa  

w Urzędzie Gminy  

w Sztabinie uwzględniając 
rozwiązania organizacyjne, 

kompetencyjne i techniczne  

380.000 380.000 
 
 

380.000 

 
 

0 

 
0 

(dotacja BP  

72.200 zł 
otrzymana  

w 2024 roku) 

0 
(dotacja EFRR 307.800 zł 

otrzymana w 2024 roku) 

Urząd Gminy 

Sztabin 

11 754 75412 
1601 

1602 

Modernizacja budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Krasnymborze 

2.147.034 2.147.034 
 

596.013 

 

0 

 

0 

1.551.021 

EFRR 

Urząd Gminy 

Sztabin 

12 754 75412 1600 
Zakup wozu strażackiego dla 
OSP Mogilnice 

160.000 160.000 
 

160.000 
 

0 
 

0 
 

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

13 855 85516 1600 

Sportowa Gmina Sztabin. 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury sportowej na 

terenie Gminy Sztabin wraz  

z budową Klubu dziecięcego 

w Sztabinie 

 

1.148.820 
 

 

 

 

 

441.360 

 
 

 

 

9.840 

 

0 

 

431.520 

Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych 

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1568



14 900 90015 1600 

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 

Sztabin „Wymiana lamp 

ulicznych w Gminie Sztabin” 

89.489 30.000 6.012  

 
23.988 

Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych 

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

15 926 92695 1600 

Budowa zadaszenia o stałej 

konstrukcji nad boiskiem 

wielofunkcyjnym przy 
Szkole Podstawowej  

w Sztabinie 

2.800.000 2.800.000 840.000 0 
1.960.000 

Program Olimpia 
0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

Ogółem 18.841.469 18.074.520 5.946.099 0 2.888.008 9.240.413 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1568



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/34/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

Przychody ogółem:  314 517  

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

253.137 zł-opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

41.283 zł-opłata za koncesje na sprzedaż alkoholu, 

20.097 zł- dodatkowa opłata za sprzedaż alkoholu. 

905 314 517 

Rozchody ogółem:  472 058 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 472 058 

Rozchody w kwocie 157.541 zł zostaną pokryte nadwyżką budżetową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1568



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/34/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Podmiot dotowany / zadanie Kwota dotacji podmiotowych Kwota dotacji celowych 

dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

1. 

Dział 600 

Rozdział 60004 

Gr. 1200 

Powiat Augustowski 
/trasy autobusowe/ 

 
- 

 
26.082 

2. 

Dział 801 

Rozdział 80104 
Gr. 1200 

Miasto Augustów 
 

- 

 

98.000 

3. 
Dział 921 

Rozdział 92113 

Gr. 1200 

Centrum Biblioteczno – Kulturalne w Sztabinie 
 

620.000 

 

- 

dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

4. 

 

Dział 855 
Rozdział 85516 

Gr. 1201 

Gr. 1202 

Organizacja opieki w formie klubu dziecięcego 

w lokalu Gminy Sztabin 
- 33.440 

 

 

 

  

Razem 777.522 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1568



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/34/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Dział 600 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 42.292 zł dotyczy opłat za umieszczenie urządzeń w pasie 

drogowym dróg gminnych. 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych we wsi Lebiedzin”. 

Wartość zadania wyniesie 945.000 zł, w tym dotacja w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

472.500 zł, wkład własny 472.500 zł. 

Dział 750 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 200.000 zł dotyczy odsetek od depozytów terminowych. 

Dział 758 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 58.683 zł dotyczy środków z rezerwy na uzupełnienie 

dochodów. 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 2.775 zł dotyczy środków za realizację w 2024 roku zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Dział 801 

Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 546.250 zł dotyczy środków na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy. 

Dział 851 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 61.380 zł dotyczy wprowadzenia do budżetu 

niewykorzystanych w roku 2024 środków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Dział 855 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w wysokości 33.440 zł dotyczy dotacji w ramach programu 

Aktywny Maluch z przeznaczeniem na działalność Klubu Dziecięcego w Sztabinie. 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 10.000 zł dotyczy zakupu materiałów i wyposażenia  

na potrzeby Klubu Dziecięcego w Sztabinie. 

Dział 900 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 253.137 zł dotyczy wprowadzenia do budżetu 

niewykorzystanych w roku 2024 środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Dział 926 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji nad boiskiem 

wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej w Sztabinie”. Wartość zadania wyniesie 2.800.000 zł, w tym 

dotacja w ramach Rządowego Programu Olimpia 1.960.000 zł, wkład własny 840.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1568


		2025-03-25T13:39:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




